
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

BURMISTRZA PAKOŚCI 

 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w związku z art. 10 ustawy z dnia       

5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw      

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Moniki Radeckiej – nauczyciela 

Przedszkola Miejskiego w Pakości, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Chlebicka – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 

Komisji; 

2) Agnieszka Molenda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

3) Izabela Badyna – dyrektor szkoły; 

4) Wioletta Wudniak – ekspert; 

5) Jolanta Mrówczyńska – ekspert. 

 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marty Danielewskiej – nauczyciela 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pakości, ubiegającej się o awans    

na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Chlebicka – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 

Komisji; 

2) Agnieszka Molenda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

3) Mirosław Gozdera – dyrektor szkoły; 

4) Wioletta Wudniak – ekspert; 

5) Jolanta Mrówczyńska – ekspert. 

 

§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Kolczyńskiej – 

nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Pakości, ubiegającej się        

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Chlebicka – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 

Komisji; 

2) Agnieszka Molenda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

3) Mariola Szlyfarska – dyrektor szkoły; 

4) Wioletta Wudniak – ekspert; 

5) Jolanta Mrówczyńska – ekspert. 

 

 

 

 



§ 4. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Kariny Dworczak – nauczyciela 

Szkoły Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Pakości, ubiegającej się o awans            

na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Chlebicka – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 

Komisji; 

2) Agnieszka Molenda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

3) Mariola Szlyfarska – dyrektor szkoły; 

4) Joanna Krystosiak  – ekspert; 

5) Jolanta Mrówczyńska – ekspert . 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Pakości 

 

 

  Michał Siembab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 21/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 

 W terminie do dnia 13 czerwca 2024 r. do Burmistrza Pakości wpłynęły cztery 

wnioski nauczycieli o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ) w związku z art. 10 ustawy z dnia    

5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw    

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1730) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się awans   

na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę – burmistrz.          

W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektor szkoły, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania. 

 


